

जम्मू केंद्रीय विश्वविद्यालय CENTRAL UNIVERSITY OF JAMMU



राया-सुचानी(बागला), जिला सांबा-181143, जम्मू (जम्मू एवं कश्मीर)

Rahya - Suchani (Bagla), District Samba - 181143, Jammu (Jammu & Kashmir)

No.CUJ/Admin/III-22/1/2017 611

O December, 2022

NOTIFICATION

Ref:

i. UGC letter no. F.7-1/2019 (CU) Computer no. 88293 dated 6th October, 2022.

ii. CUJ/Admin/EC-17/2020/550 dated 18th August, 2019.

Please refer to Executive Council notification under reference. Pursuant to Statute 11 (amended) of the Central Universities Act, 2009 and on completion of term of member of Executive Council at point (d), the following has been nominated as member (UGC Chairperson /nominee) of Executive Council of Central University of Jammu vide UGC letter under reference (i):

Prof. Anu G. Aggarwal

Department opf Operational Research,
Faculty of Mathematical Science
University of Delhi,
Delhi – 110 007

The term of the member shall be three years w.e.f 06.10.2022

Mohammed Iqbat Registrar (I/c)

Ph: 01923-249658 Email: registrar@cujammu.ac.in

All Members

Copy forwarded for information to:

- 1. All members of Executive Council
- 2. The Chancellor, Central University of Jammu
- 3. Secretary to the President of India, President's Secretariat, Rashtrapati Bhavan, New Delhi,
- Secretary, Ministry of Human Resource Development, Department of Higher Education, Shastri Bhawan, New Delhi
- 5. Secretary, University Grants Commission, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi
- 6. Chief Secretary to the Government of Jammu & Kashmir, Secretariat Srinagar
- 7. Director (CU), Dept. of Higher Education, Ministry of Human Resource Development, Govt. of India, Shastri Bhawan, New Delhi
- 8. Joint Secretary (CU), Ministry of Human Resource Development, Dept. of Higher Education, Govt. of India, Shastri Bhawan, New Delhi
- 9. Under Secretary (CU), Ministry of Human Resource Development, Department of Higher Education, Govt. of India, Shastri Bhawan, New Delhi
- 10. Registrar of All Central Universities in India.
- 11.All Deans / Heads / Directors / Wing Officers / Branch Officers, Central University of Jammu
- 12. All Officers of Central University of Jammu
- 13.P.S. to Vice Chancellor, Central University of Jammu
- 14.P.A. to Registrar, Central University of Jammu
- 15.P.A. to Finance Officer, Central University of Jammu
- 16.ICT Cell (with request to upload the Notification on University website

(Hindi Version overleaf)



जम्मू केंद्रीय विश्वविद्यालय CENTRAL UNIVERSITY OF JAMMU



राया-सुचानी(बागला), जिला सांबा-181143, जम्मू (जम्मू एवं कश्मीर) Rahya -Suchani (Bagla), District Samba -181143, Jammu (Jammu & Kashmir)

नं: सी.यू.जे / एडिमन / III-22/1/2017 **/6/1**

0 दिसम्बर, 2022

अधिसूचना

. संदर्भ: i. UGC letter no. F.7-1/2019 (CU) Computer no. 88293 dated 6th October, 2022. ii. CUJ/Admin/EC-17/2020/550 dated 18th August, 2019.

कृपया संदर्भ के तहत कार्यकारी परिषद अधिसूचना देखें। केंद्रीय विश्वविद्यालयों अधिनियम, 2009 के क़ानून 11(संशोधित) के अनुसरण में और पॉइंट (डी) पर कार्यकारी परिषद के सदस्य का कार्यकाल पूरा होने पर, निम्नलिखित को जम्मू के केंद्रीय विश्वविद्यालय की कार्यकारी परिषद के सदस्य (यूजीसी अध्यक्ष / नामित) के रूप में संदर्भाधीन यूजीसी पत्र (अ) के तहत मनोनीत किया गया है:

प्रो. अन्नू जी. अग्गर्वाल, गणितीय विज्ञान के परिचालन अनुसंधान संकाय विभाग दिल्ल्ली विश्वविद्यालय दिल्ली – 110 007

06.10.2022 से लेकर तीन वर्ष तक नामांकित सदस्य का कार्यकाल मान्य होगा।

मुहम्मद इकबाल

कुलसचिव (प्रभारी) दूरभाष : 01923-249658

ईमेल : registrar@cujammu.ac.in

सभी सदस्य जानकारी के लिए अग्रेषित कॉपी:

- ा कार्यकारी परिषद के सभी सदस्य
- 2. माननिय कुलाधिपति, जम्मू केंद्रीय विश्वविद्यालय
- 3. भारत के राष्ट्रपति के सचिव, राष्ट्रपति सचिवालय, राष्ट्रपति भवन, नई दिल्ली,
- 4. सचिव, मानव संसाधन विकास मंत्रालय, उच्च शिक्षा विभाग, शास्त्री भवन, नई दिल्ली
- सचिव, विश्वविद्यालय अनुदान आयोग, बहादुर शाह ज़फ़र मार्ग, नई दिल्ली
- 6. जम्मू और कश्मीर सरकार के मुख्य सचिव, सचिवालय श्रीनगर
- निदेशक (सीय), उच्च शिक्षा विभाग, मानव संसाधन विकास मंत्रालय, सरकार। भारत का, शास्त्री भवन, नई दिल्ली
- 🛚 संयुक्त सचिव (सीयू), मानव संसाधन विकास मंत्रालय, उच्च शिक्षा विभाग, सरकार भारत का, शास्त्री भवन, नई दिल्ल
- 9. अवर सचिव (सीय), मानव संसाधन विकास मंत्रालय, उच्च शिक्षा विभाग, सरकार। भारत का, शास्त्री भवन, नई दिल्ली
- 10. भारत में सभी केंद्रीय विश्वविद्यालयों के रजिस्ट्रार
- ा। सभी डीन / आचार्य / निदेशक / विंग अधिकारी / शाखा अधिकारी, केंद्रीय विश्वविद्यालय जम्मू
- 12. जम्मू के केंद्रीय विश्वविद्यालय के सभी अधिकारी
- 13. जम्मु के केंद्रीय विश्वविद्यालय के माननियकुलपति के निजी सचिव
- 14. रजिस्ट्रार के निजी सचिव, सेंट्रल यूनिवर्सिटी ऑफ जम्म
- 15. वित्त अधिकारी के निजी सचिव, जम्मू के केंद्रीय विश्वविद्यालय
- 16. आईसीटी सेल (विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर अधिसूचना अपलोड करने के लिए अनुरोध के साथ)